АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<4У» он 20М п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в разрешение на строительство № 24-526-4-2022 от
18.11.2022 в связи с продлением срока его действия

На основании заявления публичного акционерного общества
«Федеральная сетевая компания-Россети» от 09.04.2024, исх. № Ц 2/13/38, в
соответствии с Г радостроительным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь постановлением администрации Мотыгинского района от
07.03.2017 № 89-п «Об утверждении административного регламента
администрации Мотыгинского района по оказанию муниципальной услуги
«Подготовка и выдача разрешения на строительство объектов капитального
строительства», Уставом Мотыгинского муниципального района:

1. Внести изменение в разрешение на строительство № 24-526-4-2022
от 18.11.2022 в связи с продлением срока его действия.

1.1. Продлить срок действия разрешения на строительство № 24-526-4-
2022 от 18.11.2022 согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Распоряжение вступает в силу в день его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Временно исполняющий полномочия
Г лавы Мотыгинского района Ю. В. Мансурова

/

Лукьянова Вера Сергеевна
8(39141)22-3-28

Приложение № 1
к распоряжению
администрации Мотыгинского
района отЛЗШМ'от №

Разрешение на строительство № 24-526-4-2022 от 18.11.2022 публичного
акционерного общества «Федеральная сетевая компания-Россети», в
отношении которого администрация Мотыгинского района приняла решение
о продлении срока его действия.

п/п Разрешение на строительство, номер, дата Дата окончания
действия разрешения
на строительство

1 № 24-526-4-2022 от 18.11.2022 10.01.2025